МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                                № 33
с. Тымск

О назначении общественного обсуждения по проекту постановления «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести общественное обсуждение по проекту постановления «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год»  с 01.10.2022 по 01.11.2022.
   2. Замечания и предложения принимаются с 01.10.2022 по 01.11.2022 по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Тымск,  ул. Кедровая, 3б, в рабочие дни с 09-00 ч до 17-00 ч, перерыв на обед с 13-00 ч до 14-00 ч, выходные дни: суббота, воскресенье.
3. Итоговый документ по результатам общественного обсуждения обнародовать не позднее 01.11.2022 на официальном сайте муниципального образования «Тымское сельское поселение».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Тымского сельского  поселения                                                              К.Ф. Важенин